
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/02/2015 - N.  160  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 19 del Reg. Data  09/02/2015 N. 74  del Reg. Generale

OGGETTO Adesione al corso di formazione “Contributi, sponsorizzazioni e 
sostegni economici negli Enti Locali' - Impegno di spesa e 
liquidazione - CIG Z4E131B769.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la nota informativa con la quale la CALDARINI & associati propone un evento
di formazione rivolto a Responsabili ed Operatori Ufficio Cultura, Servizi Sociali e Ragioneria di
Enti  Locali,  Associazioni  promozione  socio-culturale  sul  tema  “Contributi,  sponsorizzazioni  e
sostegni economici negli Enti Locali” da tenersi il giorno 19/02/2015 a Brindisi;

        CHE la quota di partecipazione è di € 210,00 e che occorre fare regolare impegno di
spesa imputando la somma sull'intervento 01-01-01-03/70 “Spesa per corsi di  aggiornamento al
personale” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione;

RITENUTO dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1)  DI  IMPEGNARE sull'intervento  01-01-01-03/70  “Spesa  per  corsi  di  aggiornamento
al personale” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione,  la somma di  € 210,00 quale
quota  di  partecipazione  per  una  unità  al  corso  di  formazione  “Contributi,  sponsorizzazioni  e
sostegni economici negli Enti Locali” che si terrà il giorno 19/02/2015 a Brindisi.

2) DI LIQUIDARE la somma di € 210,00 mediante:

– Bonifico su CC bancario intestato a Caldarini & associati Srl
IBAN  IT74Y0103012820000001705719 Banca Monte Paschi di Siena
Causale del versamento “Quota di partecipazione Corso di formazione”

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/02/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/02/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 160 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/02/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/02/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 09/02/2015
	N. 74 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

